

Поточний ремонт з облаштуванням універсального майданчика зі штучною травою і огорожею у Комунальному закладі освіти «Навчально-виховний комплекс №125«загальноосвітній навчальний заклад — дошкільний навчальний заклад»Дніпровської міської ради

Форма № 2

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 3-1-2

Придбання устаткування у Комунальному закладі освіти «Навчально-виховний комплекс №125«загальноосвітній навчальний заклад — дошкільний навчальний заклад»Дніпровської міської ради
Комунальний закладі освіти «Навчально-виховний комплекс №125«загальноосвітній навчальний заклад — дошкільний навчальний заклад»Дніпровської міської ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Складений в поточних цінах станом на "9 жовтня" 2019 р.

Кошторисна вартість 76,9813 тис. грн.

№ п/п	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1802-20033 варіант 1	Ворота міні-футбольні, металеві, розбірні УТ600; (маса=9,27)	шт	2	9200,00	18400
2	550101-31 варіант 1	Сітка мініфутбольна; (маса=0)	шт	1	2172,00	2172
3	170311-3019 варіант 1	Стенд баскетбольний FIBA (180x105), щит фанера вологостійка УТ410; (маса=0,21)	шт	2	17000,00	34000
4	550101-31 варіант 2	Волейбольно-тенісні стійки з пристроєм для натягування сітки УТ 413; (маса=0)	шт	2	9000,00	18000
5	550101-31 варіант 3	Сітка волейбольно-тенісна; (маса=0)	шт	1	1500,49	1500,49
		Разом				74072,49
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2908,81
		Всього по кошторису				76981,3

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]